
ZARZĄDZENIE NR 948/2012
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu za 
odpracowaniem 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 20 Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
zarządzeniem Nr 361/2012 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 maja 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2012 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

2. Ustalam dzień 29 grudnia 2012 r. dniem pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 2. Zobowiązuje kierowników biur Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do odpowiedniego 
zaktualizowania harmonogramów czasu pracy podległych pracowników. 

§ 3. Zobowiązuję Kierownika Biura Promocji Miasta do zamieszczenia odpowiedniej informacji na 
stronie www Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7B9BF8A5-CA91-48F7-BEE8-2BA19C3C25B6. Przyjety




